
159635-2025 Page 1/4

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 159635-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – Zintegrowany, jednolity system 
rozliczeń telekomunikacyjnych dla Resortu Obrony Narodowej
OJ S 50/2025 12/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zintegrowany, jednolity system rozliczeń telekomunikacyjnych dla Resortu Obrony 
Narodowej
Opis: Zintegrowany, jednolity system rozliczeń telekomunikacyjnych dla Resortu Obrony 
Narodowej
Identyfikator procedury: 0cab4528-5b96-4e75-b221-79ad6ce75a73
Wewnętrzny identyfikator: 2814.6.2025.MP
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zasadniczą potrzebą, którą Zamawiający chce 
osiągnąć poprzez przedmiotowe zamówienie jest pozyskanie „Zintegrowanego, jednolitego 
systemu rozliczeń telekomunikacyjnych dla resortu obrony narodowej”. W ramach 
przedsięwzięcia przewiduje się pozyskanie licencji na oprogramowanie, usługę wdrożenia 
systemu zgodnie w wymaganiami resortu, jak również gwarancyjną usługę wsparcie 
technicznego świadczoną przez okres 36 miesięcy oraz zakup pakietu szkoleń dla operatorów 
systemu. Pilna konieczność pozyskania nowego systemu rozliczeń telekomunikacyjnych 
wynika z faktu, że obecnie użytkowany system SARA jest eksploatowany od ponad 20 lat. 
Pomimo jego wieloletniego dostosowywania do zmieniających się potrzeb resortu obrony 
narodowej możliwości jego dalszego rozwoju zostały wyczerpane. Wynika to głównie z faktu 
zakończenia wsparcia technicznego dla komponentów zewnętrznych systemu. Skutkuje to 
zmniejszeniem poziomu bezpieczeństwa systemu, co zostało potwierdzone w wyniku 
przeprowadzonych w 2023 roku testów bezpieczeństwa. Powołany w 2024 roku zespół 
specjalistów z Dowództwa Komponentu Wojsk Obrony Cyberprzestrzeni oraz Regionalnego 
Centrum Informatyki Warszawa dokonał analizy dostępnych na rynku rozwiązań systemów 
rozliczeń telekomunikacyjnych a następnie przedstawił wnioski i rekomendację dotyczące 
dalszego rozwoju systemu. Główną rekomendacją było przygotowanie dokumentacji do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na pozyskanie nowego 
systemu. Wnioski i rekomendacje zostały zaakceptowane przez Dowództwo DKWOC. Dążąc 
do minimalizacji ryzyka wycieku danych osobowych użytkowników służbowych telefonów 
komórkowych oraz innych wrażliwych danych przetwarzanych w systemie rozliczeń 
telekomunikacyjnych (w tym danych objętych tajemnicą telekomunikacyjną) koniecznym jest 
jak najszybsze wyłonienia dostawcy nowego systemu rozliczeń. Dostawa nowoczesnego, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/159635-2025
mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl


159635-2025 Page 2/4

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

objętego pełnym wsparciem technicznym przez producenta, systemu rozliczeń 
telekomunikacyjnych oraz jego wdrożenie po dostosowaniu do potrzeb Resortu Obrony 
Narodowej jest istotnym elementem bezpieczeństwa całych Sił Zbrojnych, w obliczu 
nieustannych ataków cybernetycznych na krajowe systemy informatyczne. Jednocześnie, 
należy podkreślić iż rozstrzygnięcie ww. postępowania i zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego z zachowaniem standardowych terminów składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w wymiarze 30 dni) oraz składania ofert (w 
wymiarze 40 dni), znacznie wydłuża okres funkcjonowania obecnego, podatnego na 
cyberataki systemu rozliczeń. Ponadto szybkie wyłonienie Wykonawcy zwiększy ilość 
dostępnych dni na dostosowanie do potrzeb ron i wdrożenie systemu w 2025 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zintegrowany, jednolity system rozliczeń telekomunikacyjnych dla Resortu Obrony 
Narodowej
Opis: Zintegrowany, jednolity system rozliczeń telekomunikacyjnych dla Resortu Obrony 
Narodowej
Wewnętrzny identyfikator: 2814.6.2025.MP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne



159635-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Informacje dodatkowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 24/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z dokumentacją zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Zgodne z dokumentacją
Podwykonawstwo: 
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentacją

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Numer rejestracyjny: 5252095497
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Telefon: 261848644
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/czcsz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
https://czcsz.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/czcsz
https://platformazakupowa.pl


159635-2025 Page 4/4

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6713e1f1-b195-4458-8e73-a3c222019d9e  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2025 11:38:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 159635-2025
Numer wydania Dz.U. S: 50/2025
Data publikacji: 12/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

